
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

29 Jordan YONG-SANG 19 Tours
1 12:54.37 12:54.37
2 25:22.13 12:27.76
3 37:42.15 12:20.03
4 50:30.19 12:48.04
5 1:03:03.96 12:33.77
6 1:15:37.37 12:33.41
7 1:28:33.40 12:56.04
8 1:41:28.65 12:55.26
9 1:54:35.63 13:06.98
10 2:07:57.46 13:21.84
11 2:21:25.48 13:28.03
12 2:34:58.17 13:32.69
13 2:48:24.93 13:26.77
14 3:01:48.52 13:23.60
15 3:15:33.22 13:44.70
16 3:29:20.71 13:47.50
17 3:43:06.18 13:45.47
18 3:56:42.24 13:36.07
19 4:09:41.74 12:59.50

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

1



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

43 Didier Tantale 16 Tours
1 16:37.43 16:37.43
2 31:59.42 15:22.00
3 47:00.09 15:00.67
4 1:02:06.46 15:06.37
5 1:17:17.80 15:11.34
6 1:32:37.67 15:19.88
7 1:48:19.43 15:41.76
8 2:04:08.33 15:48.91
9 2:20:08.96 16:00.63
10 2:36:48.14 16:39.19
11 2:53:43.12 16:54.99
12 3:11:13.41 17:30.29
13 3:28:03.91 16:50.51
14 3:44:15.20 16:11.30
15 4:00:32.47 16:17.27
16 4:16:20.35 15:47.89

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

2



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

63 Frederic Gouriet 8 Tours
1 18:20.74 18:20.74
2 35:50.57 17:29.83
3 53:58.91 18:08.34
4 1:23:32.19 29:33.29
5 1:43:31.09 19:58.90
6 2:05:22.87 21:51.78
7 2:53:03.61 47:40.75
8 4:19:55.61 1:26:52.00

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

3



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

74 Ramadhani Ahmed 19 Tours
1 12:58.45 12:58.45
2 25:41.96 12:43.51
3 38:35.12 12:53.17
4 51:39.08 13:03.96
5 1:04:31.40 12:52.33
6 1:17:38.12 13:06.72
7 1:31:07.83 13:29.72
8 1:44:41.78 13:33.96
9 1:58:14.84 13:33.07
10 2:11:40.48 13:25.64
11 2:25:23.36 13:42.88
12 2:39:57.31 14:33.96
13 2:53:54.21 13:56.90
14 3:08:40.80 14:46.60
15 3:23:54.91 15:14.11
16 3:37:26.89 13:31.99
17 3:50:53.56 13:26.67
18 4:04:48.51 13:54.96
19 4:18:23.71 13:35.20

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

4



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

75 PASCAL BARET 17 Tours
1 15:19.94 15:19.94
2 30:13.44 14:53.50
3 45:12.33 14:58.89
4 1:00:49.75 15:37.43
5 1:17:28.84 16:39.09
6 1:33:12.22 15:43.38
7 1:54:35.02 21:22.81
8 2:09:05.57 14:30.56
9 2:24:20.64 15:15.07
10 2:39:17.11 14:56.48
11 2:54:18.35 15:01.24
12 3:09:01.83 14:43.48
13 3:24:02.99 15:01.17
14 3:38:45.66 14:42.68
15 3:53:39.69 14:54.03
16 4:08:37.76 14:58.08
17 4:24:23.72 15:45.96

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

5



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

77 Elisabeth Siroux 14 Tours
1 18:22.52 18:22.52
2 35:14.43 16:51.91
3 52:20.40 17:05.98
4 1:09:55.14 17:34.75
5 1:27:17.39 17:22.25
6 1:44:41.22 17:23.84
7 2:02:30.08 17:48.87
8 2:20:12.76 17:42.68
9 2:38:21.17 18:08.42
10 2:56:25.27 18:04.10
11 3:15:25.22 18:59.96
12 3:34:18.47 18:53.25
13 3:53:49.57 19:31.11
14 4:12:46.76 18:57.19

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

6



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

79 Gilles Fontaine 16 Tours
1 16:38.44 16:38.44
2 32:00.83 15:22.40
3 47:00.89 15:00.06
4 1:02:07.75 15:06.86
5 1:17:20.19 15:12.44
6 1:32:38.79 15:18.61
7 1:48:20.32 15:41.53
8 2:04:09.69 15:49.38
9 2:20:09.71 16:00.02
10 2:36:49.50 16:39.80
11 2:53:44.20 16:54.71
12 3:11:14.20 17:30.00
13 3:28:04.80 16:50.60
14 3:44:15.77 16:10.97
15 4:00:01.37 15:45.61
16 4:16:20.07 16:18.71

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

7



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

85 Richard Morel 16 Tours
1 15:53.25 15:53.25
2 30:40.51 14:47.26
3 46:01.01 15:20.51
4 1:01:30.02 15:29.01
5 1:16:26.96 14:56.95
6 1:31:20.81 14:53.86
7 1:46:37.70 15:16.90
8 2:01:48.76 15:11.06
9 2:16:57.73 15:08.97
10 2:33:01.66 16:03.94
11 2:49:08.57 16:06.91
12 3:05:30.23 16:21.66
13 3:22:24.57 16:54.35
14 3:39:13.37 16:48.80
15 3:55:59.96 16:46.60
16 4:12:19.67 16:19.71

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

8



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

89 pierre BAILLIF 10 Tours
1 19:26.46 19:26.46
2 38:58.56 19:32.11
3 59:21.13 20:22.57
4 1:24:39.02 25:17.89
5 1:53:50.46 29:11.45
6 2:22:08.87 28:18.41
7 2:52:43.22 30:34.35
8 3:19:08.47 26:25.26
9 3:44:04.61 24:56.14
10 4:09:57.42 25:52.82

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

9



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

145 Christophe Turpin 15 Tours
1 16:51.61 16:51.61
2 33:59.17 17:07.56
3 50:29.93 16:30.77
4 1:08:06.37 17:36.45
5 1:24:37.24 16:30.87
6 1:41:59.12 17:21.89
7 1:58:43.18 16:44.06
8 2:15:39.31 16:56.13
9 2:32:26.54 16:47.24
10 2:48:20.24 15:53.71
11 3:05:20.97 17:00.73
12 3:22:01.39 16:40.43
13 3:38:51.10 16:49.71
14 3:55:43.93 16:52.83
15 4:11:13.78 15:29.86

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

10



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

228 Stéphane Caro 15 Tours
1 18:21.87 18:21.87
2 35:29.00 17:07.14
3 53:15.36 17:46.36
4 1:10:21.92 17:06.56
5 1:27:30.68 17:08.77
6 1:44:09.34 16:38.67
7 2:01:46.23 17:36.89
8 2:20:22.46 18:36.24
9 2:37:00.75 16:38.30
10 2:55:32.46 18:31.71
11 3:14:26.35 18:53.89
12 3:34:00.54 19:34.20
13 3:52:01.13 18:00.59
14 4:09:29.69 17:28.57
15 4:26:36.49 17:06.80

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

11



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

239 Jean-Max Laurestant 18 Tours
1 13:10.08 13:10.08
2 26:32.75 13:22.68
3 40:06.32 13:33.58
4 53:15.97 13:09.65
5 1:06:34.47 13:18.51
6 1:20:12.41 13:37.94
7 1:34:03.00 13:50.60
8 1:47:59.27 13:56.27
9 2:03:00.13 15:00.86
10 2:17:42.71 14:42.58
11 2:32:18.00 14:35.29
12 2:47:00.34 14:42.35
13 3:01:46.79 14:46.45
14 3:16:39.48 14:52.69
15 3:31:13.15 14:33.68
16 3:45:44.27 14:31.13
17 4:00:23.17 14:38.90
18 4:14:23.00 13:59.84

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

12



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

251 Jean Daniel Fontaine 15 Tours
1 15:49.52 15:49.52
2 30:45.50 14:55.98
3 45:33.75 14:48.25
4 1:01:04.05 15:30.30
5 1:16:25.39 15:21.35
6 1:32:21.59 15:56.20
7 1:48:13.80 15:52.21
8 2:04:14.52 16:00.73
9 2:21:36.85 17:22.34
10 2:39:35.63 17:58.78
11 2:57:20.18 17:44.56
12 3:14:21.92 17:01.74
13 3:31:27.94 17:06.02
14 3:48:37.72 17:09.79
15 4:04:56.31 16:18.60

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

13



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

255 Pierre ADRIAENS 17 Tours
1 15:57.23 15:57.23
2 30:25.74 14:28.52
3 45:22.90 14:57.16
4 1:00:00.02 14:37.12
5 1:15:07.22 15:07.21
6 1:30:24.26 15:17.04
7 1:45:10.68 14:46.43
8 2:00:09.34 14:58.66
9 2:15:38.77 15:29.43
10 2:30:32.08 14:53.32
11 2:46:14.19 15:42.12
12 3:01:30.27 15:16.08
13 3:16:30.99 15:00.73
14 3:31:46.93 15:15.94
15 3:46:40.31 14:53.39
16 4:01:54.60 15:14.30
17 4:16:44.80 14:50.20

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

14



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

256 Eric Nododus 18 Tours
1 14:29.79 14:29.79
2 28:17.82 13:48.04
3 42:03.32 13:45.51
4 55:58.70 13:55.38
5 1:09:55.32 13:56.62
6 1:23:51.13 13:55.82
7 1:37:49.70 13:58.57
8 1:51:50.41 14:00.72
9 2:06:03.15 14:12.75
10 2:20:20.35 14:17.20
11 2:34:39.96 14:19.61
12 2:49:00.65 14:20.69
13 3:03:26.31 14:25.66
14 3:17:39.38 14:13.08
15 3:31:58.38 14:19.01
16 3:46:24.63 14:26.25
17 4:00:57.97 14:33.35
18 4:15:52.18 14:54.21

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

15



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

259 Arthur LAMOLY 17 Tours
1 14:35.76 14:35.76
2 29:10.11 14:34.35
3 43:32.90 14:22.80
4 58:16.65 14:43.75
5 1:12:25.21 14:08.56
6 1:31:40.43 19:15.23
7 1:44:44.76 13:04.33
8 1:58:15.61 13:30.86
9 2:13:21.80 15:06.19
10 2:29:25.59 16:03.79
11 2:43:26.85 14:01.27
12 3:00:14.89 16:48.05
13 3:15:13.64 14:58.76
14 3:30:28.43 15:14.79
15 3:45:37.52 15:09.10
16 4:00:38.57 15:01.06
17 4:17:20.52 16:41.96

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

16



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

260 Théo Gauvin 17 Tours
1 14:30.58 14:30.58
2 27:59.94 13:29.36
3 41:32.71 13:32.78
4 55:17.68 13:44.97
5 1:09:11.25 13:53.58
6 1:22:50.66 13:39.42
7 1:36:39.22 13:48.56
8 1:50:38.42 13:59.20
9 2:04:47.08 14:08.66
10 2:19:38.12 14:51.04
11 2:51:54.96 32:16.85
12 3:06:32.92 14:37.97
13 3:20:05.07 13:32.15
14 3:33:28.13 13:23.06
15 3:46:41.90 13:13.78
16 3:59:50.54 13:08.64
17 4:11:45.96 11:55.43

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

17



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

262 Cedric Gustave 15 Tours
1 15:29.27 15:29.27
2 30:32.31 15:03.04
3 45:55.10 15:22.80
4 1:01:47.81 15:52.71
5 1:17:18.83 15:31.03
6 1:33:07.88 15:49.06
7 1:49:30.65 16:22.78
8 2:06:33.32 17:02.67
9 2:24:17.82 17:44.51
10 2:42:46.23 18:28.41
11 3:01:33.48 18:47.25
12 3:21:00.50 19:27.03
13 3:40:50.26 19:49.76
14 4:01:10.11 20:19.86
15 4:19:58.37 18:48.26

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

18



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

263 Yann Velna 17 Tours
1 13:08.79 13:08.79
2 25:51.47 12:42.69
3 38:34.23 12:42.76
4 1:05:54.47 27:20.24
5 1:18:50.28 12:55.82
6 1:31:38.79 12:48.51
7 1:44:43.12 13:04.33
8 1:59:13.72 14:30.61
9 2:14:30.54 15:16.82
10 2:31:32.55 17:02.02
11 2:48:08.52 16:35.98
12 3:03:41.90 15:33.38
13 3:19:20.21 15:38.32
14 3:35:11.42 15:51.21
15 3:50:31.69 15:20.28
16 4:05:20.50 14:48.82
17 4:19:52.42 14:31.92

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

19



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

267 Alexandre GILLES 15 Tours
1 16:31.15 16:31.15
2 33:03.36 16:32.22
3 49:34.15 16:30.79
4 1:06:14.62 16:40.48
5 1:23:04.80 16:50.18
6 1:40:41.94 17:37.14
7 1:58:46.13 18:04.19
8 2:16:30.96 17:44.84
9 2:34:37.83 18:06.87
10 2:54:20.09 19:42.26
11 3:12:35.04 18:14.96
12 3:31:39.82 19:04.78
13 3:50:33.68 18:53.87
14 4:09:07.59 18:33.92
15 4:26:35.53 17:27.94

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

20



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

272 Giovanni Gonthier 19 Tours
1 13:14.43 13:14.43
2 25:58.44 12:44.01
3 38:47.45 12:49.02
4 51:20.51 12:33.06
5 1:04:28.54 13:08.04
6 1:17:09.52 12:40.98
7 1:30:32.30 13:22.78
8 1:44:01.23 13:28.94
9 1:57:22.90 13:21.67
10 2:10:51.04 13:28.15
11 2:24:14.42 13:23.38
12 2:37:37.81 13:23.39
13 2:51:10.05 13:32.25
14 3:04:43.98 13:33.94
15 3:18:22.91 13:38.93
16 3:32:07.12 13:44.22
17 3:45:31.64 13:24.52
18 3:58:53.19 13:21.56
19 4:12:05.21 13:12.02

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

21



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

277 Ulric Canagassabé 15 Tours
1 17:09.68 17:09.68
2 33:30.95 16:21.27
3 49:30.31 15:59.36
4 1:06:06.93 16:36.63
5 1:22:29.97 16:23.04
6 1:40:24.97 17:55.01
7 1:57:46.62 17:21.66
8 2:16:25.99 18:39.38
9 2:33:51.89 17:25.90
10 2:51:44.41 17:52.53
11 3:09:14.58 17:30.17
12 3:26:32.99 17:18.42
13 3:43:57.60 17:24.61
14 4:01:46.49 17:48.89
15 4:18:24.71 16:38.23

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

22



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

280 Yann Nirlo 18 Tours
1 13:17.15 13:17.15
2 26:12.68 12:55.53
3 39:44.17 13:31.49
4 52:29.61 12:45.44
5 1:05:51.28 13:21.68
6 1:18:49.39 12:58.12
7 1:31:39.84 12:50.46
8 1:44:44.05 13:04.21
9 1:58:19.39 13:35.34
10 2:11:45.11 13:25.73
11 2:25:55.28 14:10.17
12 2:40:17.16 14:21.89
13 2:55:07.55 14:50.39
14 3:10:05.86 14:58.32
15 3:24:42.25 14:36.40
16 3:39:19.74 14:37.50
17 3:54:37.29 15:17.55
18 4:10:02.81 15:25.52

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

23



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

281 Nico Mascrier 18 Tours
1 14:25.87 14:25.87
2 28:31.56 14:05.69
3 42:21.18 13:49.63
4 56:06.10 13:44.92
5 1:10:24.94 14:18.84
6 1:24:37.75 14:12.82
7 1:38:45.41 14:07.66
8 1:52:57.73 14:12.32
9 2:06:54.09 13:56.36
10 2:21:36.17 14:42.09
11 2:36:25.95 14:49.78
12 2:51:33.28 15:07.33
13 3:06:32.01 14:58.74
14 3:21:11.59 14:39.58
15 3:36:00.45 14:48.87
16 3:50:44.02 14:43.57
17 4:05:17.50 14:33.49
18 4:19:12.95 13:55.45

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

24



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

283 jean marc ROBERT 15 Tours
1 12:57.59 12:57.59
2 25:57.48 12:59.90
3 40:26.60 14:29.12
4 56:19.78 15:53.18
5 1:12:33.27 16:13.50
6 1:29:33.85 17:00.58
7 1:45:33.06 15:59.21
8 2:02:33.08 17:00.02
9 2:20:09.60 17:36.53
10 2:41:42.77 21:33.17
11 2:58:53.66 17:10.90
12 3:12:45.20 13:51.54
13 3:33:44.16 20:58.97
14 3:50:16.53 16:32.37
15 4:13:12.53 22:56.00

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

25



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

284 Pierre CASCADE 18 Tours
1 13:01.05 13:01.05
2 25:44.54 12:43.50
3 39:18.14 13:33.60
4 53:13.98 13:55.85
5 1:07:30.69 14:16.71
6 1:21:31.50 14:00.82
7 1:35:54.15 14:22.66
8 1:50:05.89 14:11.74
9 2:04:27.32 14:21.44
10 2:18:57.02 14:29.70
11 2:33:02.23 14:05.22
12 2:47:24.96 14:22.73
13 3:02:22.28 14:57.33
14 3:17:17.71 14:55.43
15 3:32:09.71 14:52.00
16 3:47:07.17 14:57.47
17 4:02:12.23 15:05.06
18 4:17:20.22 15:08.00

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

26



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

286 Gérald RATANE 18 Tours
1 12:01.41 12:01.41
2 23:48.29 11:46.89
3 36:19.08 12:30.79
4 49:25.34 13:06.27
5 1:02:07.52 12:42.18
6 1:15:01.86 12:54.34
7 1:28:11.18 13:09.32
8 1:41:59.43 13:48.25
9 1:56:14.42 14:15.00
10 2:10:43.22 14:28.80
11 2:25:13.45 14:30.23
12 2:40:14.40 15:00.96
13 2:55:21.90 15:07.50
14 3:10:25.76 15:03.87
15 3:26:17.86 15:52.10
16 3:42:53.48 16:35.63
17 3:58:14.50 15:21.02
18 4:14:59.47 16:44.98

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

27



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

289 Eddy HUET 18 Tours
1 14:08.88 14:08.88
2 27:47.63 13:38.76
3 41:05.53 13:17.90
4 54:27.76 13:22.24
5 1:07:47.63 13:19.87
6 1:20:52.51 13:04.89
7 1:33:49.62 12:57.11
8 1:47:28.99 13:39.37
9 2:01:32.42 14:03.44
10 2:16:00.82 14:28.40
11 2:30:10.26 14:09.44
12 2:44:43.70 14:33.45
13 2:59:41.80 14:58.10
14 3:14:36.03 14:54.24
15 3:29:50.41 15:14.39
16 3:43:47.08 13:56.67
17 3:58:22.76 14:35.68
18 4:11:48.66 13:25.90

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

28



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

292 Eric de LAUNAY 17 Tours
1 12:59.00 12:59.00
2 25:25.07 12:26.08
3 37:37.31 12:12.25
4 49:45.43 12:08.12
5 1:02:08.25 12:22.82
6 1:14:48.71 12:40.47
7 1:29:16.67 14:27.96
8 1:44:40.10 15:23.44
9 2:00:08.73 15:28.64
10 2:14:47.94 14:39.21
11 2:29:25.78 14:37.85
12 2:43:57.49 14:31.71
13 3:02:05.01 18:07.53
14 3:16:51.64 14:46.64
15 3:36:47.10 19:55.46
16 3:52:20.96 15:33.87
17 4:15:10.98 22:50.02

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

29



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

294 ROBIN SALEZ. 18 Tours
1 12:03.07 12:03.07
2 23:49.44 11:46.37
3 36:19.71 12:30.27
4 49:26.94 13:07.24
5 1:02:08.23 12:41.29
6 1:15:01.51 12:53.29
7 1:28:12.00 13:10.49
8 1:42:12.86 14:00.86
9 1:56:42.95 14:30.09
10 2:11:48.38 15:05.44
11 2:26:57.79 15:09.42
12 2:41:33.06 14:35.27
13 2:57:10.28 15:37.22
14 3:12:47.16 15:36.89
15 3:27:56.82 15:09.66
16 3:43:35.15 15:38.34
17 4:00:29.74 16:54.59
18 4:18:51.42 18:21.68

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

30



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

295 BRUNO BEGUE 14 Tours
1 17:21.73 17:21.73
2 35:12.61 17:50.88
3 53:15.50 18:02.90
4 1:11:53.42 18:37.92
5 1:32:19.56 20:26.14
6 1:50:14.75 17:55.20
7 2:09:04.22 18:49.48
8 2:31:45.40 22:41.19
9 2:51:04.43 19:19.04
10 3:15:28.77 24:24.34
11 3:32:59.47 17:30.70
12 3:51:55.11 18:55.65
13 4:07:29.18 15:34.08
14 4:22:41.72 15:12.54

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

297 Claire NEDELEC 14 Tours
1 20:07.59 20:07.59
2 38:54.04 18:46.45
3 1:00:32.83 21:38.80
4 1:20:19.02 19:46.19
5 1:39:19.51 19:00.50
6 1:57:58.44 18:38.93
7 2:16:47.70 18:49.27
8 2:35:05.27 18:17.58
9 2:53:14.93 18:09.66
10 3:11:03.45 17:48.52
11 3:30:02.97 18:59.53
12 3:48:56.93 18:53.96
13 4:08:02.79 19:05.86
14 4:26:06.37 18:03.59

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

593 Nolann / Loïc Les fous du nord 20 Tours
1 13:12.16 13:12.16
2 26:19.46 13:07.30
3 38:12.16 11:52.70
4 51:21.71 13:09.56
5 1:03:42.42 12:20.71
6 1:17:19.69 13:37.28
7 1:29:32.25 12:12.56
8 1:43:11.55 13:39.30
9 1:55:54.47 12:42.93
10 2:09:46.35 13:51.89
11 2:22:38.89 12:52.54
12 2:36:56.62 14:17.73
13 2:49:50.32 12:53.70
14 3:04:07.98 14:17.67
15 3:16:52.69 12:44.72
16 3:31:00.91 14:08.22
17 3:43:30.84 12:29.93
18 3:57:37.32 14:06.49
19 4:10:20.16 12:42.84
20 4:25:33.30 15:13.15

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

594 Jude / Laurent TEAM MB 38 17 Tours
1 16:47.15 16:47.15
2 30:37.98 13:50.83
3 46:07.10 15:29.13
4 1:00:08.87 14:01.78
5 1:16:02.75 15:53.88
6 1:30:35.16 14:32.41
7 1:46:34.96 15:59.81
8 2:00:57.90 14:22.94
9 2:17:16.85 16:18.96
10 2:31:41.20 14:24.35
11 2:48:21.34 16:40.15
12 3:03:00.03 14:38.69
13 3:20:09.36 17:09.33
14 3:34:50.37 14:41.01
15 3:52:18.61 17:28.25
16 4:06:58.85 14:40.24
17 4:24:07.78 17:08.93

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

595 DAYVEN / EVAN Tic et tac 974 19 Tours
1 14:01.78 14:01.78
2 27:46.32 13:44.55
3 40:56.55 13:10.23
4 54:46.46 13:49.92
5 1:08:07.48 13:21.02
6 1:22:23.99 14:16.52
7 1:35:55.04 13:31.05
8 1:50:35.46 14:40.43
9 2:03:34.61 12:59.15
10 2:18:12.80 14:38.20
11 2:31:21.32 13:08.53
12 2:46:11.82 14:50.50
13 2:59:11.30 12:59.49
14 3:13:44.74 14:33.44
15 3:27:02.69 13:17.95
16 3:41:37.84 14:35.16
17 3:54:34.13 12:56.30
18 4:09:47.62 15:13.49
19 4:22:44.24 12:56.63

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

596 JOSE EMMANUEL / Emeric Les 19 Tours
1 14:06.79 14:06.79
2 27:18.57 13:11.78
3 40:03.65 12:45.08
4 53:25.69 13:22.05
5 1:06:15.65 12:49.96
6 1:19:54.22 13:38.57
7 1:32:40.39 12:46.17
8 1:46:17.76 13:37.38
9 1:59:51.62 13:33.86
10 2:12:56.11 13:04.50
11 2:25:56.22 13:00.11
12 2:40:42.59 14:46.38
13 2:53:32.91 12:50.32
14 3:08:03.02 14:30.12
15 3:21:02.52 12:59.50
16 3:35:02.23 13:59.71
17 3:48:06.14 13:03.91
18 4:03:39.88 15:33.75
19 4:16:32.75 12:52.87

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

598 Killian / Thibaut Team perf 20 Tours
1 13:06.84 13:06.84
2 25:52.97 12:46.14
3 38:13.07 12:20.10
4 50:38.21 12:25.14
5 1:02:56.06 12:17.86
6 1:15:26.70 12:30.65
7 1:27:36.91 12:10.21
8 1:39:59.85 12:22.94
9 1:52:06.77 12:06.93
10 2:04:52.26 12:45.49
11 2:17:27.52 12:35.27
12 2:30:12.46 12:44.95
13 2:42:44.99 12:32.53
14 2:55:26.79 12:41.81
15 3:08:18.68 12:51.89
16 3:20:43.21 12:24.54
17 3:33:36.21 12:53.01
18 3:46:02.06 12:25.85
19 3:59:32.26 13:30.21
20 4:12:12.61 12:40.36

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

37



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

600 Mathéo / Mathéo Mathéo carré 19 Tours
1 14:44.36 14:44.36
2 28:08.21 13:23.85
3 41:52.63 13:44.43
4 55:54.74 14:02.11
5 1:09:56.74 14:02.01
6 1:23:28.37 13:31.63
7 1:36:59.73 13:31.36
8 1:51:00.89 14:01.16
9 2:04:51.48 13:50.60
10 2:18:38.18 13:46.71
11 2:31:53.48 13:15.30
12 2:45:33.44 13:39.96
13 3:00:01.34 14:27.91
14 3:14:14.60 14:13.27
15 3:28:21.58 14:06.98
16 3:42:15.62 13:54.05
17 3:56:49.30 14:33.68
18 4:10:45.37 13:56.08
19 4:27:34.34 16:48.97

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

606 MATIS / KENJY LES FELES 974 17 Tours
1 14:21.77 14:21.77
2 30:03.48 15:41.71
3 43:53.81 13:50.34
4 1:00:33.44 16:39.63
5 1:13:54.43 13:20.99
6 1:30:35.86 16:41.44
7 1:44:06.16 13:30.30
8 2:00:56.21 16:50.06
9 2:14:13.08 13:16.87
10 2:31:42.02 17:28.95
11 2:45:58.37 14:16.36
12 3:03:54.58 17:56.21
13 3:17:31.46 13:36.89
14 3:35:34.41 18:02.95
15 3:49:19.22 13:44.81
16 4:09:13.54 19:54.33
17 4:22:29.36 13:15.82

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

615 Emeline / Justine Les reine du 17 Tours
1 16:06.00 16:06.00
2 31:32.57 15:26.57
3 46:19.85 14:47.29
4 1:01:49.66 15:29.81
5 1:16:48.08 14:58.42
6 1:32:55.62 16:07.55
7 1:47:26.85 14:31.24
8 2:03:39.13 16:12.28
9 2:18:18.47 14:39.35
10 2:34:19.85 16:01.38
11 2:49:01.89 14:42.05
12 3:04:33.46 15:31.57
13 3:19:11.33 14:37.87
14 3:34:58.41 15:47.08
15 3:49:36.19 14:37.78
16 4:05:23.92 15:47.74
17 4:20:13.40 14:49.48

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

617 Maxime / Cedric Les crampés 14 Tours
1 20:55.79 20:55.79
2 38:28.23 17:32.45
3 57:53.07 19:24.84
4 1:14:17.32 16:24.26
5 1:33:46.97 19:29.65
6 1:51:00.28 17:13.31
7 2:11:16.59 20:16.31
8 2:29:19.19 18:02.60
9 2:50:34.26 21:15.08
10 3:08:08.20 17:33.94
11 3:29:44.69 21:36.50
12 3:48:43.97 18:59.28
13 4:10:06.12 21:22.15
14 4:27:20.98 17:14.87

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

621 HERMANN / CHRYSLAIN CCB 16 Tours
1 15:56.01 15:56.01
2 32:07.35 16:11.34
3 48:02.44 15:55.10
4 1:04:37.61 16:35.18
5 1:20:15.39 15:37.78
6 1:36:51.24 16:35.86
7 1:52:39.70 15:48.47
8 2:09:25.10 16:45.40
9 2:25:06.93 15:41.83
10 2:41:04.32 15:57.40
11 2:56:19.27 15:14.95
12 3:12:31.69 16:12.43
13 3:27:47.97 15:16.29
14 3:44:18.20 16:30.24
15 3:59:26.68 15:08.49
16 4:15:57.08 16:30.40

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

622 Jean noel / Olivier Au Poils 17 Tours
1 16:03.79 16:03.79
2 30:06.50 14:02.71
3 45:02.20 14:55.71
4 59:29.80 14:27.61
5 1:14:37.32 15:07.52
6 1:29:08.97 14:31.66
7 1:44:43.80 15:34.83
8 1:59:10.86 14:27.07
9 2:14:58.57 15:47.72
10 2:29:47.81 14:49.24
11 2:45:52.98 16:05.18
12 3:00:40.72 14:47.74
13 3:16:33.76 15:53.04
14 3:30:55.99 14:22.24
15 3:47:02.71 16:06.72
16 4:02:04.30 15:01.60
17 4:18:15.06 16:10.76

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

624 PIERRE / NOA CHAÎNE DE 18 Tours
1 12:57.19 12:57.19
2 28:47.17 15:49.98
3 41:14.69 12:27.53
4 57:21.10 16:06.42
5 1:09:38.35 12:17.25
6 1:26:29.20 16:50.86
7 1:38:29.07 11:59.87
8 1:54:13.85 15:44.79
9 2:06:20.05 12:06.21
10 2:22:56.92 16:36.87
11 2:35:17.23 12:20.31
12 2:52:13.19 16:55.97
13 3:04:31.16 12:17.97
14 3:22:04.02 17:32.86
15 3:34:32.27 12:28.26
16 3:51:18.47 16:46.20
17 4:03:45.23 12:26.76
18 4:20:23.05 16:37.83

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

629 Pierre / Paul Paupey 9 Tours
1 15:31.64 15:31.64
2 31:52.96 16:21.32
3 46:29.60 14:36.65
4 1:02:27.79 15:58.19
5 1:16:41.47 14:13.68
6 1:33:36.05 16:54.59
7 1:47:45.96 14:09.91
8 2:04:50.26 17:04.31
9 2:19:10.30 14:20.04

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

630 Fabrice / GERARD Team VSP 13 Tours
1 19:49.64 19:49.64
2 42:07.31 22:17.67
3 59:34.58 17:27.28
4 1:21:25.61 21:51.03
5 1:40:12.90 18:47.30
6 2:02:23.35 22:10.46
7 2:19:57.87 17:34.52
8 2:43:55.11 23:57.25
9 3:01:41.70 17:46.60
10 3:25:49.70 24:08.00
11 3:43:30.23 17:40.53
12 4:07:50.08 24:19.86
13 4:26:26.44 18:36.36

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

633 BERNARD / Frédéric Les waillers 17 Tours
1 16:45.75 16:45.75
2 30:55.53 14:09.79
3 46:26.67 15:31.14
4 1:00:50.29 14:23.62
5 1:17:00.99 16:10.71
6 1:31:29.65 14:28.66
7 1:47:45.46 16:15.82
8 2:02:04.63 14:19.17
9 2:18:19.71 16:15.09
10 2:33:00.68 14:40.97
11 2:49:20.64 16:19.97
12 3:03:51.93 14:31.29
13 3:19:43.25 15:51.33
14 3:34:45.68 15:02.43
15 3:50:57.61 16:11.93
16 4:06:05.39 15:07.78
17 4:23:02.97 16:57.59

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

634 Sylvie / Matthieu Ti train OIZ 18 Tours
1 13:03.28 13:03.28
2 29:54.78 16:51.51
3 42:29.67 12:34.89
4 59:42.20 17:12.54
5 1:12:12.33 12:30.13
6 1:28:47.53 16:35.20
7 1:41:15.83 12:28.31
8 1:58:07.95 16:52.12
9 2:10:36.52 12:28.57
10 2:27:38.66 17:02.15
11 2:40:05.37 12:26.72
12 2:57:03.38 16:58.01
13 3:09:30.44 12:27.07
14 3:26:37.03 17:06.59
15 3:39:01.77 12:24.74
16 3:56:12.03 17:10.27
17 4:08:25.83 12:13.80
18 4:26:08.96 17:43.14

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

635 Arnaud / Emilie Tonton et matante 14 Tours
1 20:13.76 20:13.76
2 36:52.49 16:38.74
3 56:30.81 19:38.32
4 1:12:54.12 16:23.32
5 1:32:47.14 19:53.02
6 1:49:14.79 16:27.66
7 2:09:41.71 20:26.93
8 2:26:24.27 16:42.56
9 2:47:06.20 20:41.94
10 3:04:20.64 17:14.44
11 3:27:13.96 22:53.33
12 3:44:24.53 17:10.57
13 4:06:58.17 22:33.64
14 4:23:58.17 17:00.01

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

638 Florence / Julien GRAVITY BIKES 14 Tours
1 16:52.59 16:52.59
2 38:26.78 21:34.19
3 53:01.51 14:34.73
4 1:15:05.42 22:03.92
5 1:29:51.05 14:45.63
6 1:52:49.92 22:58.88
7 2:07:46.56 14:56.64
8 2:32:41.95 24:55.39
9 2:48:22.19 15:40.24
10 3:13:14.91 24:52.73
11 3:28:14.46 14:59.55
12 3:52:54.99 24:40.54
13 4:08:26.43 15:31.45
14 4:33:04.97 24:38.54

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

639 Jean-Michel / Sully Les 15 Tours
1 18:40.92 18:40.92
2 35:46.51 17:05.59
3 51:44.49 15:57.98
4 1:09:00.00 17:15.52
5 1:25:10.82 16:10.83
6 1:42:46.21 17:35.39
7 1:59:04.46 16:18.26
8 2:16:42.52 17:38.06
9 2:32:44.44 16:01.92
10 2:50:29.32 17:44.89
11 3:06:39.86 16:10.55
12 3:24:13.70 17:33.84
13 3:40:52.51 16:38.82
14 3:58:54.53 18:02.02
15 4:15:21.73 16:27.21

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

642 Florence / Mélody Happy Mum 14 Tours
1 18:51.00 18:51.00
2 36:28.68 17:37.68
3 54:13.06 17:44.39
4 1:12:16.67 18:03.61
5 1:30:19.29 18:02.63
6 1:48:22.73 18:03.45
7 2:06:29.59 18:06.87
8 2:24:57.71 18:28.13
9 2:42:53.43 17:55.72
10 3:01:15.76 18:22.34
11 3:19:28.95 18:13.20
12 3:37:38.02 18:09.07
13 3:55:37.88 17:59.86
14 4:13:34.81 17:56.93

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

643 Priscilla / Gilda The métice 12 Tours
1 16:45.84 16:45.84
2 43:51.77 27:05.93
3 1:03:34.75 19:42.99
4 1:25:09.30 21:34.55
5 1:45:18.16 20:08.86
6 2:07:13.80 21:55.65
7 2:27:47.10 20:33.31
8 2:50:02.81 22:15.71
9 3:09:56.01 19:53.21
10 3:32:19.43 22:23.42
11 3:53:07.55 20:48.13
12 4:14:59.14 21:51.59

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

644 Fabrice / Dany Specialized rando 24 Tours
1 10:41.39 10:41.39
2 20:49.32 10:07.93
3 30:49.26 09:59.94
4 41:01.71 10:12.46
5 50:58.72 09:57.01
6 1:01:02.79 10:04.07
7 1:10:49.56 09:46.77
8 1:20:56.93 10:07.37
9 1:30:46.08 09:49.16
10 1:49:29.06 18:42.98
11 1:59:46.14 10:17.08
12 2:09:59.65 10:13.52
13 2:20:30.90 10:31.26
14 2:30:46.97 10:16.07
15 2:41:45.25 10:58.29
16 2:51:48.03 10:02.78
17 3:02:53.71 11:05.69
18 3:13:16.11 10:22.40
19 3:24:31.52 11:15.42
20 3:35:31.98 11:00.46
21 3:46:51.54 11:19.57
22 3:58:54.61 12:03.07
23 4:10:40.69 11:46.09
24 4:28:12.12 17:31.43

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

647 Mael / Olivier Les touristes 24 Tours
1 10:42.52 10:42.52
2 20:49.35 10:06.84
3 30:54.23 10:04.88
4 41:00.94 10:06.71
5 50:59.47 09:58.54
6 1:00:58.92 09:59.45
7 1:10:50.56 09:51.65
8 1:20:53.67 10:03.11
9 1:30:47.35 09:53.69
10 1:40:57.75 10:10.40
11 1:51:21.78 10:24.04
12 2:01:24.16 10:02.38
13 2:12:05.58 10:41.43
14 2:21:58.73 09:53.15
15 2:31:50.86 09:52.14
16 2:41:46.68 09:55.82
17 2:51:50.16 10:03.48
18 3:01:43.94 09:53.78
19 3:11:37.65 09:53.71
20 3:21:33.65 09:56.01
21 3:31:21.17 09:47.52
22 3:41:12.79 09:51.63
23 3:50:54.34 09:41.55
24 4:18:03.60 27:09.27

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

648 Sébastien / Jean Yves Fun team 21 Tours
1 12:00.66 12:00.66
2 24:27.78 12:27.13
3 36:08.74 11:40.96
4 48:00.59 11:51.86
5 1:00:07.75 12:07.17
6 1:11:36.15 11:28.40
7 1:23:50.48 12:14.34
8 1:35:26.15 11:35.67
9 1:47:49.95 12:23.81
10 1:59:18.48 11:28.54
11 2:11:42.33 12:23.86
12 2:23:32.38 11:50.05
13 2:36:06.92 12:34.54
14 2:49:32.06 13:25.15
15 3:01:54.06 12:22.01
16 3:13:20.00 11:25.94
17 3:26:19.34 12:59.34
18 3:37:51.53 11:32.20
19 3:49:26.30 11:34.78
20 4:01:19.05 11:52.75
21 4:13:44.94 12:25.89

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

650 JEROME / MICHEL LES DALONS 20 Tours
1 13:48.97 13:48.97
2 27:30.34 13:41.38
3 40:48.63 13:18.30
4 54:06.25 13:17.62
5 1:07:11.00 13:04.75
6 1:19:39.25 12:28.26
7 1:32:41.82 13:02.57
8 1:45:05.18 12:23.36
9 1:58:21.13 13:15.96
10 2:10:34.41 12:13.28
11 2:24:29.92 13:55.52
12 2:36:25.88 11:55.96
13 2:50:35.58 14:09.70
14 3:02:59.06 12:23.48
15 3:17:46.28 14:47.23
16 3:29:56.44 12:10.17
17 3:45:09.73 15:13.29
18 3:57:38.59 12:28.87
19 4:09:28.04 11:49.45
20 4:23:56.63 14:28.60

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

652 mathieu / ludovic Levosexuel 20 Tours
1 11:58.57 11:58.57
2 23:23.75 11:25.18
3 35:24.40 12:00.65
4 50:29.14 15:04.75
5 1:02:15.12 11:45.98
6 1:34:48.53 32:33.41
7 1:47:25.24 12:36.72
8 1:58:46.49 11:21.25
9 2:10:14.65 11:28.17
10 2:21:22.44 11:07.80
11 2:33:00.38 11:37.94
12 2:44:23.11 11:22.73
13 2:56:05.96 11:42.86
14 3:08:00.78 11:54.82
15 3:19:38.64 11:37.87
16 3:31:02.58 11:23.95
17 3:42:35.22 11:32.65
18 3:54:56.19 12:20.97
19 4:06:28.53 11:32.34
20 4:21:07.80 14:39.28

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

653 Antoine / Bruno 4C e-Bike 21 Tours
1 12:26.13 12:26.13
2 23:48.99 11:22.86
3 36:02.41 12:13.42
4 48:41.19 12:38.78
5 1:01:00.61 12:19.42
6 1:12:25.60 11:25.00
7 1:24:33.39 12:07.79
8 1:36:02.05 11:28.67
9 1:48:41.56 12:39.51
10 2:00:24.58 11:43.02
11 2:13:08.12 12:43.54
12 2:24:39.02 11:30.91
13 2:36:24.71 11:45.70
14 2:48:17.95 11:53.25
15 3:00:14.24 11:56.29
16 3:12:07.55 11:53.32
17 3:23:52.52 11:44.97
18 3:37:46.49 13:53.97
19 3:49:24.90 11:38.41
20 4:00:50.62 11:25.73
21 4:12:58.68 12:08.06

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

656 Gervais / Gérard Tracer 1 23 Tours
1 11:21.68 11:21.68
2 22:21.76 11:00.08
3 33:35.69 11:13.94
4 44:33.10 10:57.41
5 55:56.99 11:23.90
6 1:07:14.35 11:17.36
7 1:18:20.71 11:06.37
8 1:29:08.37 10:47.67
9 1:40:09.20 11:00.84
10 1:51:01.55 10:52.35
11 2:01:53.36 10:51.81
12 2:12:57.36 11:04.00
13 2:23:57.58 11:00.22
14 2:34:44.59 10:47.01
15 2:45:50.62 11:06.04
16 2:57:00.01 11:09.39
17 3:08:34.27 11:34.26
18 3:19:51.13 11:16.87
19 3:31:08.65 11:17.52
20 3:42:06.47 10:57.82
21 3:53:30.88 11:24.41
22 4:04:54.28 11:23.41
23 4:16:58.87 12:04.59

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

658 Loic / Julien LA PATATE 25 Tours
1 10:46.71 10:46.71
2 20:50.91 10:04.21
3 30:50.38 09:59.47
4 41:10.71 10:20.33
5 51:24.67 10:13.96
6 1:01:38.79 10:14.13
7 1:11:46.14 10:07.35
8 1:22:06.77 10:20.64
9 1:32:04.61 09:57.84
10 1:42:10.33 10:05.73
11 1:52:11.75 10:01.42
12 2:02:08.03 09:56.29
13 2:12:04.93 09:56.90
14 2:22:04.63 09:59.71
15 2:32:14.61 10:09.98
16 2:41:58.66 09:44.05
17 2:52:03.71 10:05.06
18 3:01:54.55 09:50.85
19 3:11:47.77 09:53.22
20 3:21:39.09 09:51.32
21 3:31:20.61 09:41.52
22 3:41:04.01 09:43.41
23 3:50:53.66 09:49.65
24 4:00:49.85 09:56.19
25 4:12:09.06 11:19.21

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

660 Jean michel / Dominique clota agri 22 Tours
1 11:59.28 11:59.28
2 24:30.83 12:31.56
3 36:01.87 11:31.05
4 48:19.86 12:17.99
5 59:23.41 11:03.56
6 1:11:30.86 12:07.45
7 1:22:25.43 10:54.57
8 1:34:35.19 12:09.77
9 1:45:47.74 11:12.55
10 1:58:02.68 12:14.95
11 2:09:01.76 10:59.08
12 2:21:01.35 11:59.60
13 2:32:09.94 11:08.59
14 2:44:07.00 11:57.07
15 2:55:04.67 10:57.67
16 3:06:47.76 11:43.10
17 3:17:47.90 11:00.14
18 3:29:48.99 12:01.09
19 3:40:44.50 10:55.52
20 3:52:59.31 12:14.81
21 4:03:55.97 10:56.67
22 4:17:59.22 14:03.26

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

666 Yann / Kylan Trop puissant pou zot 13 Tours
1 14:03.49 14:03.49
2 28:29.02 14:25.54
3 41:58.78 13:29.76
4 56:43.81 14:45.04
5 1:10:03.49 13:19.68
6 1:24:58.80 14:55.31
7 1:38:16.02 13:17.22
8 1:53:56.44 15:40.43
9 2:08:03.86 14:07.43
10 2:24:46.82 16:42.96
11 2:39:12.12 14:25.31
12 2:55:37.50 16:25.38
13 3:10:00.47 14:22.97

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

670 Noah / Mathys Team orbea 14 Tours
1 13:55.47 13:55.47
2 27:22.27 13:26.80
3 40:45.95 13:23.69
4 54:26.49 13:40.54
5 1:07:18.42 12:51.93
6 1:20:46.42 13:28.00
7 1:33:30.03 12:43.61
8 1:46:59.50 13:29.48
9 2:00:01.63 13:02.13
10 2:13:03.19 13:01.56
11 2:26:51.83 13:48.65
12 2:40:43.11 13:51.28
13 2:53:14.08 12:30.98
14 3:06:40.07 13:25.99

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

671 MAXIME / DAMIEN BYE BYE 15 Tours
1 12:31.66 12:31.66
2 24:50.00 12:18.34
3 36:44.36 11:54.36
4 49:20.06 12:35.71
5 1:00:53.31 11:33.25
6 1:13:22.20 12:28.89
7 1:25:23.67 12:01.47
8 1:38:14.87 12:51.21
9 1:50:09.65 11:54.79
10 2:02:56.43 12:46.78
11 2:15:30.12 12:33.70
12 2:28:22.09 12:51.98
13 2:40:43.98 12:21.89
14 2:53:16.78 12:32.81
15 3:05:20.24 12:03.47

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

672 Théo / Noam Les gazés de la 13 Tours
1 15:10.36 15:10.36
2 29:40.63 14:30.27
3 44:11.39 14:30.77
4 59:30.53 15:19.15
5 1:13:29.39 13:58.87
6 1:29:21.21 15:51.82
7 1:43:40.16 14:18.96
8 1:59:21.45 15:41.29
9 2:13:28.85 14:07.40
10 2:28:40.54 15:11.69
11 2:42:48.15 14:07.62
12 2:57:46.36 14:58.22
13 3:12:21.00 14:34.64

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

674 Merlin / Alexandre Merlin en 13 Tours
1 15:11.93 15:11.93
2 30:38.35 15:26.43
3 44:50.58 14:12.23
4 1:00:29.19 15:38.62
5 1:14:15.99 13:46.80
6 1:30:28.64 16:12.65
7 1:44:34.21 14:05.57
8 2:00:47.38 16:13.17
9 2:14:34.38 13:47.01
10 2:31:32.01 16:57.63
11 2:47:17.01 15:45.00
12 3:03:38.24 16:21.24
13 3:17:44.17 14:05.93

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

678 EMY MARIE / LOLA Réunicycle 12 Tours
1 15:27.23 15:27.23
2 31:30.27 16:03.04
3 46:19.03 14:48.77
4 1:02:50.74 16:31.71
5 1:17:24.95 14:34.21
6 1:34:27.00 17:02.06
7 1:48:10.59 13:43.59
8 2:05:21.22 17:10.64
9 2:18:49.95 13:28.73
10 2:35:18.68 16:28.74
11 2:49:16.99 13:58.31
12 3:05:34.75 16:17.77

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

679 Joan / Loup Les poulets de 8 Tours
1 17:33.00 17:33.00
2 33:22.35 15:49.35
3 49:52.95 16:30.61
4 1:06:30.54 16:37.59
5 1:22:33.25 16:02.72
6 1:38:32.47 15:59.23
7 1:54:25.34 15:52.87
8 2:09:34.45 15:09.12

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 

69



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

683 EMY / Marjane Les dalonnes 7 Tours
1 20:23.79 20:23.79
2 46:47.91 26:24.12
3 1:05:01.38 18:13.48
4 1:23:04.84 18:03.47
5 1:41:42.01 18:37.17
6 1:58:27.15 16:45.14
7 2:15:45.14 17:18.00

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

684 Jasmin / leopol Leopol/jasmin 7 Tours
1 17:39.98 17:39.98
2 36:31.54 18:51.56
3 53:07.32 16:35.79
4 1:13:13.08 20:05.77
5 1:30:20.32 17:07.24
6 1:50:34.38 20:14.07
7 2:07:33.11 16:58.73

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

686 Achille / Raphael Achile&Raphael 8 Tours
1 18:09.73 18:09.73
2 34:30.83 16:21.11
3 50:23.56 15:52.73
4 1:06:22.08 15:58.52
5 1:24:00.60 17:38.53
6 1:41:00.13 16:59.53
7 1:58:19.13 17:19.01
8 2:15:31.13 17:12.00

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

687 Kurtys / MARC Les p'tits dalons 8 Tours
1 17:26.74 17:26.74
2 33:31.77 16:05.03
3 50:36.05 17:04.28
4 1:07:25.36 16:49.31
5 1:24:41.78 17:16.43
6 1:41:39.79 16:58.01
7 1:57:40.60 16:00.82
8 2:14:27.19 16:46.59

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

689 Lea / Carline Les cacahuètes de 6 Tours
1 20:24.96 20:24.96
2 48:05.46 27:40.50
3 1:06:29.53 18:24.07
4 1:32:06.14 25:36.62
5 1:49:53.25 17:47.11
6 2:16:40.50 26:47.26

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

690 Mattis / Noah CCCC1 7 Tours
1 18:13.15 18:13.15
2 37:44.03 19:30.89
3 55:39.10 17:55.08
4 1:16:10.29 20:31.19
5 1:34:11.65 18:01.37
6 1:54:24.45 20:12.80
7 2:12:51.59 18:27.15

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

692 Ethan / Darren Team Fusion EST 9 Tours
1 15:16.31 15:16.31
2 29:20.19 14:03.88
3 44:01.38 14:41.20
4 58:27.46 14:26.08
5 1:13:07.64 14:40.19
6 1:27:21.77 14:14.13
7 1:41:54.95 14:33.18
8 1:56:29.63 14:34.69
9 2:11:15.23 14:45.61

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

695 Paco / Alois Alopaco 9 Tours
1 15:15.54 15:15.54
2 29:04.72 13:49.19
3 42:50.48 13:45.76
4 57:11.00 14:20.53
5 1:11:20.35 14:09.35
6 1:25:44.88 14:24.54
7 1:39:27.50 13:42.63
8 1:53:27.94 14:00.44
9 2:06:54.77 13:26.83

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

697 Arthur / Axel Les pros du vélo 6 Tours
1 24:11.93 24:11.93
2 48:08.72 23:56.79
3 1:13:03.31 24:54.59
4 1:38:03.17 24:59.87
5 2:03:31.79 25:28.62
6 2:27:26.47 23:54.68

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

698 Julien Adam / Louis les petits 8 Tours
1 19:12.75 19:12.75
2 35:42.30 16:29.55
3 52:32.28 16:49.98
4 1:08:51.12 16:18.84
5 1:25:57.96 17:06.84
6 1:42:22.09 16:24.14
7 1:59:26.80 17:04.71
8 2:15:21.75 15:54.96

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

701 Luidgy / Brayan LABUBU VSP 8 Tours
1 18:24.61 18:24.61
2 37:02.62 18:38.01
3 54:19.16 17:16.55
4 1:12:21.29 18:02.13
5 1:29:16.57 16:55.29
6 1:47:04.24 17:47.67
7 2:03:45.32 16:41.08
8 2:21:39.24 17:53.93

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

704 Mathieu / Julien Mat-Jul 16 Tours
1 16:54.40 16:54.40
2 32:43.11 15:48.72
3 48:28.17 15:45.06
4 1:03:44.53 15:16.36
5 1:19:50.31 16:05.79
6 1:34:34.76 14:44.46
7 1:51:07.66 16:32.90
8 2:06:09.02 15:01.36
9 2:22:10.41 16:01.40
10 2:36:49.05 14:38.64
11 2:52:53.34 16:04.30
12 3:09:30.40 16:37.06
13 3:25:42.30 16:11.91
14 3:42:31.61 16:49.31
15 3:58:55.32 16:23.72
16 4:15:00.43 16:05.11

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

705 Gregory / Eléonore Moutarde & 19 Tours
1 13:10.73 13:10.73
2 27:24.50 14:13.77
3 39:52.05 12:27.55
4 54:22.25 14:30.21
5 1:06:40.38 12:18.14
6 1:21:20.50 14:40.12
7 1:33:35.02 12:14.53
8 1:48:03.72 14:28.71
9 2:00:28.46 12:24.74
10 2:15:17.23 14:48.77
11 2:27:44.31 12:27.09
12 2:43:14.03 15:29.72
13 2:55:45.07 12:31.05
14 3:11:12.42 15:27.35
15 3:23:54.08 12:41.67
16 3:39:34.93 15:40.85
17 3:52:11.86 12:36.93
18 4:07:20.55 15:08.69
19 4:20:07.59 12:47.04

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

707 Anatole / Vladimir Team Hugo 7 Tours
1 19:48.52 19:48.52
2 41:29.25 21:40.73
3 1:00:48.06 19:18.82
4 1:22:09.37 21:21.31
5 1:40:57.27 18:47.91
6 2:01:53.80 20:56.54
7 2:24:43.61 22:49.81

4H VTT Urbain de la Technopole
Détails des tours 
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